平成28年11月22日

各  位

会 社 名 株式会社キャリアデザインセンター

代 表 者 名 代表取締役社長兼会長 多田 弘實

 （コード番号：２４１０ 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役経営企画本部長  西山 裕

 （TEL：０３-３５６０-１６０１）

新任取締役及び新任監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、平成28年11月22日開催の取締役会において、平成28年12月16日開催予定の

当社第25回定時株主総会に付議する新任取締役及び新任監査役候補者を下記の通り決

議いたしましたので、お知らせいたします。なお、監査役の選任につきましては、監

査役会の同意を得ております。

記

１． 取締役候補者の氏名、および略歴

２．監査役候補者の氏名、および略歴

以 上

氏名

（生年月日）
略歴

 のま   かつし

野間 勝志
（昭和49年５月20日）

平成10年４月

平成12年３月

平成19年４月

平成22年10月

平成23年１月

平成25年10月

平成27年４月

平成28年11月

エヌ・ジェイ出版販売株式会社入社

当社入社

当社人材紹介営業部長

当社キャリア営業部長

当社キャリア営業企画部長

当社人材紹介営業局長

当社人材紹介事業部長

当社人材紹介事業部長 兼 新卒紹介部長（現任）

氏名

（生年月日）
略歴

 きくち りょうへい

菊池 亮平
（昭和50年11月14日）

平成10年４月

平成20年４月

平成21年１月

平成21年10月

平成23年４月

平成24年４月

平成26年１月

当社入社

当社販売部長

当社編集部長

当社編集販売部長 兼 個人情報保護管理室長

当社予算管理部長 兼 審査室長 兼

個人情報保護管理室長

当社内部監査室長（現任）

株式会社キャリアデザインITパートナーズ

監査役（現任）